
EXATA SUPRIMENTOS LAB. LTDA

RUA SILVESTRE DE CARVALHO LOPES, 199 JD RIO CLARO - JATAÍ - GO

07.688.885/0001-02CNPJ: 10.397.319-2IE:

Fone: (64)3632-1248 Fax: (64)3632-1248

ORÇAMENTO Nº 0000000004840

Data: 29/06/2022

Validade: 05/07/2022

EXATA SUPRIMENTOS

(64)3606-8202

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍCliente:

Endereço:

Telefone:

CNPJ: 35.840.659/0001-30 Cód. Cliente: 1937

ROD BR 364 KM 195, 3800 , FRANCISCO ANTONIO, JATAÍ, GO

IE:

Cod. Produto Nome do Produto Und. Quant. Vlr. Unit. Desconto SubTotalNCM/NBS

00000023968752 PAPEL P/ GERMINAÇÃO 28X38CM C/1000 F PH N GERMILABCX 8,000 340,00 0,00 2.720,0048054090

Vendedor: BLENDALI PERES CARDOSO EXATA SUPRIMENTOS LAB. LTDA

Observação: PRAZO DE ENTREGA: ATE 10 DIAS / FRETE: CIF / PAGAMENTO: A VISTA.

NÃO É VÁLIDO COMO DOCUMENTO FISCAL

Total dos Produtos

Acréscimo:

Total do Orçamento:

Desconto:

2.720,00

0,00

0,00

2.720,00
"CONSUMIDOR, EXIJA O DOCUMENTO FISCAL."
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